
 

DE RAAD VAN DE GEMEENTE HAREN,  

 

 

 

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 10 mei 2016;  

 

gezien het advies van de raadscommissie van 13 juni 2016;  

 

 

b e s l u i t:  

 

 

a.  de verordening tot wi jz iging van de APV vast te ste l len en bekend te maken door-

p laatsen in het  e lektronisch gemeenteblad;  

b.  dit  bes lu i t  in werking te laten treden één dag na bekendmaking;  

c.  de f inanc ië le gevolgen van deze APV wijz ig ing te betrekken b i j  de begrot ing 2017 .  

 

 

Haren, 27 juni 2016  

 

De raad voornoemd, 

 

 

 

O.E. de Vries,         P. van Veen, 

griff ier            burgemeester 

 


